
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17 квітня 2019 року    м. Кривий Ріг                                № 168 

 

 

Про надання згоди гр. *** на тимчасове заселення житла 

на умовах оренди житла, право власності на яке мають  

діти-сироти *** та *** 

 

Розглянувши заяву гр. ***, *** року народження, місце проживання якої 

зареєстровано за адресою: ***, з проханням надати їй згоду на тимчасове 

заселення на умовах оренди житла за адресою: ***, право власності на яке 

мають діти-сироти ***, *** року народження, та ***, *** року народження, 

подання служби у справах дітей виконкому районної у місті ради від 

01. 04. 2019 № 02.2-35/931 «Про надання згоди гр. ***. на тимчасове заселення 

на умовах оренди житла, право власності, на яке мають діти-сироти *** та ***», 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 19 березня 2019 

року № 39, виконком районної у місті ради встановив: 

- рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 20 березня 

2013 року № 95 «Про надання малолітнім ***, *** статусу дітей-сиріт» дітям 

надано відповідний статус; 

- рішенням виконкому Центрально-Міської районної у місті ради від           

17 липня 2013 року № 271 «Про створення прийомної сім’ї *** та *** і 

влаштування на виховання та спільне проживання малолітніх ***, ***» 

малолітніх було влаштовано до прийомної сім’ї гр. *** та гр. ***; 

- рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 18 верес-

ня 2013 року № 346 «Про встановлення опіки над майном малолітніх *** та *** 

та збереження за ними житла» гр. *** призначено опікуном над майном, право 

власності на яке мають її підопічні, а саме: двокімнатна квартира за адресою: 

***. 

Керуючись Сімейним кодексом України, Законами України «Про охоро-

ну дитинства», «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритуль-

них дітей», п. 65 Постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 ро-

ку № 866 «Питання діяльності  органів опіки та піклування,  пов’язаної із захис-

том прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Надати згоду гр. ***, *** року народження, на тимчасове заселення 

житла на умовах оренди за адресою: ***, право власності на яке мають діти-

сироти ***, *** року народження, та ***, *** року народження, та скласти 

відповідний договір. 



2 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради Криворотнього І. І. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 


